

THE PUNJAB STATE BOARD OF TECHNICAL EDUCATION AND INDUSTRIAL TRAINING

PLOT NO. 1-A, SEC. 36-A, CHANDIGARH PH.: 0172-2615385, 2622584-85 FAX: 2660734

ਨੰ:-ਪੀ.ਐਸ.ਬੀ./ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਸ਼ਾਖਾ/Migration-2023/ 17-11

ਈਮੇਲ

ਮਿਤੀ: 29 08 23

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ,

ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ,

- 1. Chandigarh College of Engg. & Tech, Chandigarh.
- 3. Bahra Poly. College, Bhedpura, Patiala.
- 5. Sri Sukhmani Poly. College, Derabassi.
- 7. Shaheed Udham Singh Poly. College, Tangori.
- 2. Govt. Poly. College, Khunimajra.
- 4. Thapar Poly. College, Patiala.
- 6. Bhai Gurdas Poly. College, Sangrur.

ਵਿਸ਼ਾ:- ਵਿਦਿਅਕ ਸੈਸ਼ਨ 2023-24 ਦੌਰਾਨ 5ਵੇਂ ਸਮੈਸਟਰ ਦੀ ਸਿਖਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਮਾਈਗ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸਬੰਧੀ।

ਵਿਸ਼ੇ ਅੰਕਿਤ ਮਾਮਲੇ ਸਬੰਧੀ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਸਿਖਿਆਰਥੀਆਂ ਵਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈਆਂ ਪ੍ਰਤੀਬੇਨਤੀਆਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰਦੇ ਹੋਏ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮਾਂ ਦੇ ਦਰਜ ਕੀਤੀ ਸਥਿਤੀ ਅਨੁਸਾਰ **5ਵੇਂ ਸਮੈਸਟਰ** ਦੇ ਸਿਖਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਮਾਈਗ੍ਰੇਸ਼ਨ(Allowed/Not Allowed) ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

Status of Students applied for Migration in 5th Semester (Session-2023-24)

Sr. No.	Registration No. / Name of Institute	Name of Candidate	Name of institute	Applied for Migration	Results	Status
1	210525305170 Mechanical Engg./ 5 th Sem	Divyansh Dhir	Thapar Poly. College, Patiala	CCET, Chandigarh	Pass in 1 st , 2 nd & 3 rd Sem	Eligible (Allowed)
2	210689506028 Computer Science Engg./5 th Sem	Gagandeep Singh	SUS, Tangori	Govt. Poly. College, Khunimajra	Pass in 1 st , 2 nd & 3 rd Sem .	Eligible (Allowed)
3	210735286386 Electrical Engg./ 5 th Sem/ LEET	Surpreet Singh	Bahra Poly. College, Bhedpura	Bhai Gurdas Poly. College, Sangrur	Reappear in 3 rd Sem	Not Eligible (Not Allowed)
4	210689506039 Computer Science Engg./5 th Sem	Yuvraj Singh Kumar	SUS, Tangori	Sri Sukhmani Poly. College, Derabassi	Reappear in 2 nd and 3 rd Sem	Not Eligible (Not Allowed)
5	210685105955 Civil Engg./5 th Sem	Ayush Panwar	SUS, Tangori	Sri Sukhmani Poly. College, Derabassi	Reappear in 2 nd and 3 rd Sem	Not Eligible (Not Allowed)
6	210685305981 Mechanical Engg./ 5 th Sem	Utkarsh Vashisth	SUS, Tangori	Sri Sukhmani Poly. College, Derabassi	Reappear in 1 st and 3 rd Sem	Not Eligible (Not Allowed)

ਉਪਰੋਕਤ ਲੜੀਂ ਨੰ: 1 ਤੇ 2 ਦੀ ਮਾਈਗ੍ਰੇਸ਼ਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਵਲੋਂ ਇਹ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦੀਆਂ ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ AICTE ਵਲੋਂ approve ਸੀਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਤੋਂ ਵੱਧ ਨਾ ਹੋਵੇ ਅਤੇ ਜੇਕਰ ਉਕਤ ਟੇਬਲ ਵਿਚ ਦਰਜ ਕੀਤੇ ਸਿਖਿਆਰਥੀਆਂ(Eligible/Not Eligible) ਦੀ ਮਾਈਗ੍ਰੇਸ਼ਨ ਵਿਚ ਕੋਈ ਤਰੁੱਟੀ ਆਦਿ ਪਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ, ਤਾਂ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਸੂਚਨਾ ਪੱਤਰ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਇੱਕ ਦਿਨ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਇਸ ਦਫਤਰ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨ ਦੀ ਖੇਚਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ, ਤਾਂ ਜੋ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਲੋੜੀਂਦੀ ਸੋਧ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ, ਜੇਕਰ ਸਬੰਧਤ ਸੰਸਥਾ ਵਲੋਂ ਅਜਿਹਾ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ, ਤਾਂ ਇਸ ਦੀ ਨਿਰੋਲ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਮੁੱਖੀ ਦੀ ਹੋਵੇਗੀ।

ਗਜਸਟਰਾਰ ਹੈ।